Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021                                                                                                № 28
с. Хайрюзовка

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в МО Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь  постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 15 03.2019 № 157 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Троицком районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета

Н.В. Камчатный

Утвержден

Постановлением Администрации

Хайрюзовского сельсовета

от 20.08.2021 № 28
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в МО Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
	№

п/п
	№ места накопления ТКО на схеме
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	1
	с. Гордеевка

по направлению

30 м.  на северо-восток

от  ул. Алтайская

 д. 29
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75  [image: image2.png]

	Жилые дома по улицам:

Алтайская

(с № 1 по № 25),

Песчаная

(с № 4 по № 26),

Береговая

(с № 5 по № 12),

заречная

	2.
	2
	с. Гордеевка

по направлению

100 м.  на северо-восток

от  ул. Сибирская

д. 3
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75 [image: image4.png]

	Жилые дома по улицам:

Сибирская

(с № 3 по № 36),

Алтайская

(с № 26 по № 55)

 переулки:

Луговой,

Лесной,

Дачный

	3.
	1
	с. Новоеловка

по направлению

40 м. на северо-восток

 от ул. Елютина

д. 26
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75 [image: image6.png]

	Жилые дома по улице

Елютина

(с № 1 по № 36)

	4.
	2
	с. Новоеловка

по направлению

30 м. на восток

 от ул. Елютина д. 61
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image8.png]

	Жилые дома по улице

Елютина

(с № 37 по № 59)

	5.
	3
	с. Новоеловка

по направлению

30 м. на восток  от

ул. Елютина д. 83
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75  [image: image10.png]

	Жилые дома по улице

Елютина

(с № 60 по № 90),

переулку Нагорный

	6.
	4
	с. Новоеловка

по направлению

20 м. на юго-восток

 от ул. Елютина

д. 91
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75[image: image12.png]

	Жилые дома по улице

Елютина

(с № 91 по № 119),

переулку Нагорный

	7.
	5
	с. Новоеловка

по направлению

100 м. на северо-запад

 от ул. Елютина

д. 121
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75  [image: image14.png]

	Жилые дома по улицам:

Елютина

(с № 120 по № 126),

Заречная

	8.
	6
	с. Новоеловка

по направлению

20 м. на северо-восток

 от ул. Заречная  д. 5
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image16.png]

	Жилые дома по улице Заречная

	9.
	7
	с. Новоеловка

по направлению

20 м. на северо-запад

 от ул. Рабочая д. 1
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image18.png]

	Жилые дома по улицам:

Рабочая,

Елютина

(с № 128 по № 173),

 Молодежная

	10.
	8
	с. Новоеловка

по направлению

30 м. на юг

 от ул. Елютина

д. 165
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75  [image: image20.png]

	Жилые дома по улицам:

Рабочая

(с № 7 по № 31),

Елютина

(с № 148 по № 173)

	11.
	1
	с. Ельцовка

по направлению

20 м. на юго-запад

от ул. Комсомольская

д. 28
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75 [image: image22.png]

	Жилые дома по улице

Комсомольская

(с № 1 по № 74)

	12.
	2
	с. Ельцовка

по направлению

20 м. на юг от

ул. Комсомольская д. 57
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75 [image: image24.png]

	Жилые дома по улице

Комсомольская

(с № 42 по № 74)

	13.
	3
	с. Ельцовка
по направлению

20 м. на юг от

ул. Ленина д. 98

	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image26.png]

	Жилые дома по улицам

Ленина

(с № 60 по № 157),

Заречная

	14.
	4
	с. Ельцовка

по направлению

20 м. на юго-запад от

ул. Ленина д. 127
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75 [image: image28.png]

	Жилые дома по улице

Ленина

(с № 121 по № 147)

	15.
	5
	с. Ельцовка

по направлению

20 м. на восток от

ул. Ленина д. 63
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75  [image: image30.png]

	Жилые дома по улицам:

Ленина

(с № 42 по № 80)

	16.
	6
	с. Ельцовка

по направлению

20 м. на запад

от ул. Ленина д. 19
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75 [image: image32.png]

	Жилые дома по улице

Ленина

(с № 1 по № 59)

	17.
	7
	с. Ельцовка

по направлению

30 м. на северо-запад

от ул. Молодежная д. 31
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image34.png]

	Жилые дома по улице

Молодежная

	18.
	1
	с. Талдинка

по направлению

70 м. на восток

от ул. Восточная д. 10
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image36.png]

	Жилые дома по улицам:

Центральная

Восточная

Западная

	19.
	1
	с. Хайрюзовка

по направлению

50 м. на запад

от  ул. Советская

д. 72
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image38.png]

	Жилые дома по улицам:

Советская

(с № 49 по № 79),

Сибирская,

Гусельникова,

	20.
	2
	с. Хайрюзовка

по направлению

50 м. на юг

от  ул. Восточная

д. 13
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image40.png]

	Жилые дома по улицам:

Восточная,

Набережная

	21.
	3
	с. Хайрюзовка

по направлению

30 м. на север

от  ул. Советская

д. 45
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75  [image: image42.png]

	Жилые дома по улицам:

Школьная,

Советская

(с № 39 по № 56),

Молодежная

(с № 3 по № 17)

	22.
	4
	с. Хайрюзовка

по направлению

30 м. на юг

от  ул. Советская

д. 26
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75 [image: image44.png]

	Жилые дома по улицам:

Советская

(с № 26 по № 38),

Молодежная

(с № 18 по № 29),

по переулкам:

Западный, Интернациональный

	23.
	5
	с. Хайрюзовка

по направлению

30 м. на север

от  ул. Заречная д. 6
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75  [image: image46.png]

	Жилые дома по улицам:

Советская

(с № 12 по № 24),

Заречная

	24.
	6
	с. Хайрюзовка

по направлению

30 м. на запад

от  ул. Советская

д. 8
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image48.png]

	Жилые дома по улицам:

Советская

(с № 1 по № 11),

Нагорная

	25.
	1
	с. Усть-Гавриловка

по направлению

100 м. на запад

от  ул. Молодежная д. 48
	Количество контейнеров 3 шт.

объем 0,75  [image: image50.png]

	Жилые дома по улицам:

Советская,

Молодежная

(с № 29 по № 48),

 Школьная

(с № 43 по № 68), Алтайская

(с № 12 по № 25),

Сибирская

	26.
	2
	с. Усть-Гавриловка

по направлению

50 м. на запад

от ул. Школьная

д. 19 кв. 1
	Количество контейнеров 3 шт.

объем 0,75  [image: image52.png]

	Жилые дома по улицам:

Алтайская

(с № 1 по № 11),

Молодежная

(с № 1 по № 28),

Школьная

(с № 3 по № 38)

	27.
	1
	с. Горновое

по направлению

70 м. на восток

от ул. Заречная
 д. 16
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75 [image: image54.png]

	Жилые дома по улице Заречная

	28.
	2
	с. Горновое

по направлению

20 м. на восток
 ул. Шевченко, 63
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75

	Жилые дома по улице Шевченко

(с № 20 по № 84),

	29.
	3
	с. Горновое

по направлению

100 м. на север

от ул. Молодежная   д. 54
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image56.png]

	Жилые дома по улице

Молодежная

(с № 46 по № 54)

	30.
	4
	с. Горновое

по направлению

70 м. на восток

 от ул. Молодежная  д. 38
	Количество контейнеров

 3 шт.

объем 0,75 [image: image58.png]

	Жилые дома по улицам:

Шевченко

(с № 1 по № 19),

Молодежная

(с № 28 по № 44)

	31.
	5
	с. Горновое

по направлению

40 м. на восток

от ул. Луговая д.12
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75  [image: image60.png]

	Жилые дома по улицам:

Луговая,

Чкалова,

Молодежная

	32.
	6
	с. Горновое

по направлению

120 м. на восток

от ул. Луговая д.19
	Количество контейнеров

3 шт.

объем 0,75

	Жилые дома по улицам:

Луговая,

Чкалова,

Молодежная